

## FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA LESZNA W ROKU 2016

### 1. PODSTAWOWE INFORMACJE O ZADANIU:

- nazwa

REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10 W LESZNIE - ZIELONY  
ŚWIAT

- proponowana lokalizacja (lokalizacja na terenie miasta Leszna)

TEREN PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 10 W LESZNIE, UL. B.PRUSA 22 C

- szacunkowy koszt (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych do realizacji zadania)

140.000,00 (SŁOWNIE: sto czterdzieści tysięcy 00/100) + PARTYCYPACJA SPOŁECZNA

### 2. OPIS ZADANIA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(należy wskazać potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania efektywnie wpłynie pozytywnie na społeczność miasta Leszna)

CELEM ZADANIA JEST REWITALIZACJA TERENÓW ZIELONYCH - WPROWADZENIE ŁADU KOMPOZYCYJNEGO I ESTETYCZNEGO TERENÓW ZIELONYCH, A PRZED W SZYBOKIM PRZYWRÓCENIE IM POZYTYWNYCH DLA KAŻDEGO CZŁOWIEKA FUNKCJI BIOLOGICZNYCH, ZDROWOTNYCH CZY SPOŁECZNYCH. ZADANIE POLEGA NA: OPRACOWANIU OGÓLNEGO PROJEKTU KONCEPCYJNEGO TERENU ZIELONEGO ORAZ JEGO REALIZACJI W PODZIALE NA DWA ETAPY: 1 – ETAP: ZAKŁADA REALIZACJĘ INWESTYCJI W RAMACH ŚRODKÓW Z BUDŻETU OBYWATELSKIEGO I PRZEWIJDUJE PARTYCYPACJĘ SPOŁECZNĄ. 2- ETAP: REALIZOWANY BĘDZIE Z WŁASNYCH ŚRODKÓW PRZEDSZKOLA, POZYSKANYCH SPECJALNIE NA TEN CEL Z RÓŻNYCH DZIAŁAŃ PODEJMOWANYCH PRZEZ PRACOWNIKÓW PRZEDSZKOLA I RODZICÓW DZIECI TAM UCZĘSZCZAJĄCYCH W TYM UZYSKANYCH Z 1% PODATKÓW. ZAKRES ZADAŃ: 1 - ETAP: UPORZĄDKOWANIE ISTNIEJĄCEJ TKANKI ZIELONEJ T.J. M.IN. WYMODELOWANIE STARYCH DRZEW, WYKARCZOWANIE ZDEGRADOWANEJ ROŚLINNOŚCI, WYMODELOWANIE KRZEWÓW, PRZYGOTOWANIE TERENU POD NASADY ROŚLIN, WYZNACZENIE CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH I ICH WYKONANIE Z ZACHOWANIEM OKREŚLONYCH FUNKCJI POSZCZEGÓLNYCH STREF. PONADTO W RAMACH TEGO ZADANIA WYKONANE ZOSTANĄ PRACE ZWIĄZANE Z ODMALOWANIEM ISTNIEJĄCYCH URZĄDZEŃ ZABAWOWYCH NA PLACACH ZABAW T.J. METALOWYCH I DREWNIANYCH ORAZ ICH EWENTUALNE UZUPEŁNIENIE O 1 HUŚTAWKĘ TYPU BOCIANIE GNIAZDO. W TYM ETAPIE PRZEWIJDUJĄCE SĄ RÓWNIEŻ PRACE ZWIĄZANE Z UPORZĄDKOWANIEM TERENU PO NIECZYNNYCH OD WIELU LAT BASENACH – T.J. USUNIĘCIE BETONOWYCH NIECEK ORAZ 1 PIASKOWNICY. TEN TEREN ZOSTANIE ZAGOSPODAROWANY JAKO STREFA „PARKOWA” I OBSADZONY ZOSTANIE DRZEWAMI. WOLNY TEREN PRZYLEGAJĄCY DO PLACU ZABAW ZOSTANIE ZAGOSPODAROWANY W TAKI SPOŚÓB, ŻE ZDEGRADOWANE TRAWNIKI ZOSTANĄ USUNIĘTE A TEREN ZASYPANY PIASKIEM – W TEN SPOŚÓB UTWORZONA ZOSTANIE DUŻA PIASKOWNICA DLA DZIECI Z ZESTAWEM ZABAWOWYM W JEGO CENTRUM. W MIARĘ MOŻLIWOŚCI FINANSOWYCH TEREN ZOSTANIE UZUPEŁNIONY O MAŁĄ ARCHITEKTURĘ T.J. ŁAWECZKI, ŚMIETNIKI. INICJATYWA PRZEWIJDUJE PARTYCYPACJĘ SPOŁECZNA POLEGAJĄCĄ NA UCZESTNICTWIE WOLONTARIUSZY PRZY LEKKICH PRACACH PORZĄDKOWYCH T.J. WRAMACH CZYNU SPOŁECZNEGO/ZAGRABIANIE, WYNOŠENIE ODPADÓW...ITP. 2-ETAP BĘDZIE ZWIĄZANY GŁÓWNIEM Z NOWYMI NASADZENIAMI I REALIZOWANY BĘDZIE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH PRZEDSZKOLA. INWESTYCJA ZOSTANIE ROZPISANA NA ETAPY I BĘDZIE REALIZOWANA W KOLEJNYCH LATACH W ZALEŻNOŚCI OD MOŻLIWOŚCI FINANSOWYCH PRZEDSZKOLA. NA 2016 ROK ZAPLANOWANO I ZABEZPIECZONO FINANSOWO REALIZACJĘ INWESTYCJI POLEGAJĄCEJ NA UTWORZENIU ATRAKCYJNEJ KOMPOZYCJI KWIATOWEJ W NAJBARDZIEJ REPREZENTACYJNEJ CZĘŚCI PRZEDSZKOLA T.J. OD STRONY GŁÓWNEGO WEJŚCIA DO BUDYNKU. PONADTO UZUPEŁNIENIA BĘDĄ WYMAGAŁY RABATY PRZY BUDYNKU I DUŻA CZĘŚĆ TERENU WZDŁUŻ OGRODZENIA W CELU POLEPSZENIA IZOLACJI OD HAŁASU I ZANIECZYSZCZEŃ. TE WŁAŚNIE ZADANIA BĘDĄ REALIZOWANE W KOLEJNYCH LATACH W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH. NASADZENIA BĘDĄ KONTYNUACJĄ OD LAT PROWADZONYCH AKCJI UZUPEŁNIANIA ROŚLINNOŚCI NA TERENIE PRZEDSZKOLA. DOPIERO JEDNAK PRZEPROWADZONA REWITALIZACJA I OPRACOWANA KONCEPCJA POZWOLI OSIĄGNĄĆ ZAMIERZONY EFEKT ESTETYCZNY I WPŁYNIE POZYTYWNIEM NA WIZERUNEK MIASTA.

URZĄD MIASTA LESZNA  
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji  
wpłynęło dnia 11.02.16  
Nr 356

*[Signature]*



